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※ご注文金額には消費税と送料は含まれていません。

（選択ください）

（選択ください）

〒918-8004	福井県	福井市	西木田	2-6-28　tel.fax	0778.36.0215

越前かに出汁セット 3,000								

越前かにだしおろしポン酢と冷奴醤油 2,000								

都道府県名〒

湯どうふ醤油 680										

代金引換のみとなりますので、ご了承ください。

トースト味噌（くるみ） 680										

トースト味噌（パンプキン） 750										

トースト味噌（蕎麦の実） 680										

トースト味噌（アーモンド） 680										

フリガナ※必須

越前かに出汁おろしポン酢（柚子おろし）

住所※必須

越前かに出汁おろしポン酢（生姜おろし）

越の一滴

冷奴醤油

湯どうふ醤油

美味しい豆腐醤油セット

電話番号※必須

ご要望などございまし
たら、ご記入くださ

い。

ＦＡＸ注文用紙

お客様情報

お届け先住所

氏名※必須

電話番号

メールアドレス

お届け先氏名

古村醤油味噌醸造元　御中

ＦＡＸ

ＦＡＸ

〒 都道府県名

商品名

越前かに出汁つゆ

越前かに出汁おろしポン酢（梅おろし） 680										

金額数量単価

680										

680										

680										

680										

2,000								

750										

お支払い方法

合計

680										


